
 

 

 

 
 

 
D E C R E TO   

D E L  DI R ET TOR E  G EN ER AL E 
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 154  DEL 20/10/2021 
 
 

A V E N T E A D  O G G E T T O : 
 
AVVISI DI MOBILITA' VOLONTARIA RISERVATI AL PERSONALE GIA’ IN COMANDO 
PRESSO L’ARCS – NOMINA COMMISSIONI DI VALUTAZIONE  

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



 

Atto n. 154 del 20/10/2021  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: AVVISI DI MOBILITA' VOLONTARIA RISERVATI AL PERSONALE GIA’ IN COMANDO 
PRESSO L’ARCS – NOMINA COMMISSIONI DI VALUTAZIONE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che con decreti del Direttore Generale sotto elencati, ai sensi dell’art.30 del D.L.vo 
n.165/2001, sono stati indetti gli avvisi di mobilità volontaria,  per titoli ed eventuale colloquio, 
riservati al personale già in comando presso l’ARCS presso le strutture indicate: 
 
N^ profilo sede di assegnazione decreto avviso 

1 assistente amministrativo cat.C  SC Farmacia centrale 125 del 30/08/2021 
32788 del 
02/09/2021 

2 
collaboratore amministrativo  Centro Regionale 

Formazione 
126 del 30/08/2021 

32787 del 
02/09/2021 professionale cat.D 

3 
collaboratore amministrativo  SC Acquisizione beni e 

servizi 
127 del 30/08/2021 

32786 del 
02/09/2021 professionale cat.D 

4 
c.p.s. infermiera/e  SC Coordinamento reti 

cliniche 
128 del 30/08/2021 

32785 del 
02/09/2021 cat.D 

5 c.p.s. senior infermiere/a cat.Ds SC Politiche del farmaco 129 del 30/08/2021 
32784 del 
02/09/2021 

 
PRESO ATTO che in relazione agli avvisi di cui sopra si rende opportuno provvedere alla 
valutazione dei titoli e all’eventuale espletamento del colloquio ad opera di apposita commissione 
di esperti tenuto conto che sono pervenute, entro i termini, le domande dei candidati sotto elencati 
tutti in possesso dei requisiti previsti: 
 
avviso candidati 
32788 del 02/09/2021 Cortiula Giliana Olga 
32787 del 02/09/2021 Selleri Isabella 
32786 del 02/09/2021 D’Arrigo Stefania 
32785 del 02/09/2021 Chiandetti Roberta 
32784 del 02/09/2021 Nazzi Cheti 
 
RITENUTO necessario, in questa sede, procedere all’individuazione delle commissioni di che 
trattasi come di seguito indicato: 
 
avviso Presidente Componente Componente 
32788 del 02/09/2021 Cussigh Elena Andreatti Maurizio Pitton Elena 
32787 del 02/09/2021 Cussigh Elena Andreatti Maurizio De Lucia Paola 
32786 del 02/09/2021 Cussigh Elena Andreatti Maurizio Pitton Elena 
32785 del 02/09/2021 Andreatti Maurizio Cussigh Elena De Lucia Paola 
32784 del 02/09/2021 Andreatti Maurizio Cussigh Elena De Lucia Paola 
 
RITENUTO altresì d’individuare Zucchiatti Catia quale segretario verbalizzante delle procedure in 
argomento; 
 



 

Atto n. 154 del 20/10/2021  Pag. 3 di 4  

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

D E C R E T A  
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di dare atto che, in relazione agli avvisi di cui in premessa sono pervenute le domande dei 
candidati di seguito elencati, tutti in possesso dei requisiti previsti dai relativi avvisi di mobilità 
riservati al personale già in comando presso l’ARCS, ovvero: 
 

avviso candidati 
32788 del 02/09/2021 Cortiula Giliana Olga 
32787 del 02/09/2021 Selleri Isabella 
32786 del 02/09/2021 D’Arrigo Stefania 
32785 del 02/09/2021 Chiandetti Roberta 
32784 del 02/09/2021 Nazzi Cheti 
 
2. di provvedere alla nomina delle commissioni preposte alla valutazione dei titoli ed eventuale 

colloquio come di seguito indicato: 
 
avviso Presidente Componente Componente 
32788 del 02/09/2021 Cussigh Elena Andreatti Maurizio Pitton Elena 
32787 del 02/09/2021 Cussigh Elena Andreatti Maurizio De Lucia Paola 
32786 del 02/09/2021 Cussigh Elena Andreatti Maurizio Pitton Elena 
32785 del 02/09/2021 Andreatti Maurizio Cussigh Elena De Lucia Paola 
32784 del 02/09/2021 Andreatti Maurizio Cussigh Elena De Lucia Paola 
 
3. d’individuare Zucchiatti Catia quale segretario verbalizzante delle procedure in argomento; 

4. di dare mandato al responsabile del procedimento circa agli adempimenti connessi 
all’espletamento delle attività in argomento; 

5.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere; 

6. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 
previsto dall’art.4 comma 2 LR 21/1992. 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 
 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 



 

Atto n. 154 del 20/10/2021  Pag. 4 di 4  

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 

 

 

 
 

 
Decreto n. 154 del 20/10/2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 154 del 20/10/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 20/10/2021, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 20/10/2021, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Lucrezia Pascolo 

 

 
Udine 20/10/2021 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

